

3 grudnia 2014



Taneczna gala z okazji 20-lecia kieleckiego zespołu „Rewanż”

Studio Tańca i Stylu „Rewanż” w Kielcach w najbliższy piątek, 5 grudnia będzie świętowało swoje 20-lecie istnienia. Uroczysta gala będzie taneczną ucztą, podczas której zostaną zaprezentowane najważniejsze choreografie, także ta ostatnia „Wehikuł Czasu”, z którą „Rewanż” zdobył w Pradze tytuł Mistrza Świata 2014.

Podczas jubileuszowej gali w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach zostanie zaprezentowany i podsumowany 20-letni dorobek zespołu. Publiczność zobaczy kluczowe

choreografie, projekcje multimedialne z mistrzostw, treningów i tanecznej rywalizacji oraz materiał filmowy pokazujący działalność „Rewanżu” przez te 20 lat. Będzie także pokaz mody w wykonaniu laureatek konkursu Miss Polonia Ziemi Świętokrzyskiej. Swój program zaprezentuje też gość specjalny - Teatr Tańca z Krakowa, w którym występują uczniowie z XXX Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie o profilu taneczno-aktorskim.

Organizatorzy zaprosili około 400 osób, w tym: wszystkich tancerzy, którzy przez te 20 lat należeli do grupy, dopingujących zespół rodziców oraz lokalne władze.

Tomasz Rowiński - w 1994 roku założył Studio Tańca i Stylu „Rewanż”, główny choreograf. To zawodowy tancerz posiadający uprawnienia tancerz-artysta wydane przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, choreograf, sędzia I kategorii Polskiej Federacji Tańca, członek Związku Artystów Scen Polskich w Warszawie. Swoją karierę taneczną rozpoczął w Kieleckim Teatrze Tańca, w którym tańczył przez blisko 10 lat, będąc solista m.in w spektaklach „Uczucia” i „Quo vadis”. Występował w największych polskich produkcjach tanecznych, m.in. w musicalu „Chicago” w reżyserii Krzysztofa Jasińskiego oraz programach i produkcjach telewizyjnych. Specjalizuje się w dużych formach choreograficznych i scenicznych - pracuje w takich technikach tanecznych jak: jazz, Broadway jazz, musical dance, taniec nowoczesny (we wszystkich kategoriach wiekowych), show dance formacje i Large Produkcje Art.

Studio Tańca i Stylu „Rewanż” - założone w 1994 roku i prowadzone do chwili obecnej Studio jest jedyną w Kielcach i w województwie świętokrzyskim szkołą tańca, która od 1998 r. reprezentuje Polskę na mistrzostwach świata w kategorii Show Dance, a zespół „REWANŻ I” należy do ścisłej kadry reprezentacji kraju na mistrzostwa Europy i świata. Zespół jest aktualnym mistrzem świata Show Dance Produkcje - Praga 2014, sześciokrotnym finalistą mistrzostw świata (2008-2013) i ośmiokrotnym Mistrzem Polski Produkcji (2008-2014). Najważniejsze sukcesy zespołu to: złoty medal Mistrzostw Świata - Production 2014, srebrny medal Pucharu Świata - Production 2012, srebrny medal Pucharu Świata - Production 2011, I wicemistrz świata Show Dance - Production 2010, II wicemistrz świata Show Dance - Production 2009.

Zdjęcia: Studio Tańca i Stylu „Rewanż”



